
 

ZARZĄDZENIE NR 32/2023 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 26 maja 2023r. 

 
 

w sprawie rocznej informacji o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

 za 2022 rok. 

 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2022, poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Informacje o wykonaniu budżetu Gminy Winnica przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W 2022 roku nie wystąpiły zobowiązania o których mowa w art. 72. ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach 

publicznych. 

3. Informację o kwotach dotacji otrzymanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz kwoty 

dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. W 2022 roku nie udzielono żadnych poręczeń i gwarancji. 

5. Wykaz osób fizycznych i prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 

którym w zakresie podatków lub opłat w 2022 udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na 

raty w kwocie przewyższającej 500 zł wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 

umorzenia przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Informację, o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości: 

a) Przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Winnicy, 

b) Ogłosić informację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

         § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia 32/2023 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 26 maja 2023 

 

 

Informacja za IV kwartał 2022 r.  z wykonania budżetu Gminy Winnica 

 

Lp.  Plan Wykonanie 

1. Dochody 33.851.907,25 zł 31.849.831,68 zł 

2. Wydatki 39.502.648,59 zł 35.444.356,14 zł 

 W tym wydatki bieżące 27.592.040,36 zł 25.575.448,77 zł 

 Wydatki majątkowe 11.910.608,23 zł 9.868.907,37 zł 

3. Nadwyżka/deficyt - 5.650.741,34 zł - 3.594.524,46 zł 

4. Finansowanie (5-6) 5.650.741,34 zł 7.394.246,30 zł 

5. Przychody 6.181.851,34 zł 7.925.356,30 zł 

6. Rozchody 531.110,00 zł 531.110,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia 32/2023 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 26 maja 2023r 

 

Wykaz dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego 

oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego 

na dzień 31.12.2022 r. 

Dotacje otrzymane Dotacje udzielone 

Lp. Nazwa jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

Kwota dotacji Nr umowy Lp. Nazwa jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

Kwota dotacji Nr umowy 

1. Województwo 

Mazowieckie 

30.000,00 zł W/UMWM-

UU/UM/OR/3214/2022 

1. Powiat Pułtuski 300.000,00 zł URU.12.2022.FN 

2. Województwo 

Mazowieckie 

10.000,00 zł W/UMWM-

UU/UM/RW/2629/2022 

2. Powiat Pułtuski 30.119,04 zł URU.14.2022.FN 

3. Województwo 

Mazowieckie 

10.000,00 zł W/UMWM-

UU/UM/RW/2638/2022 

 Województwo 

Mazowieckie 

2.000,00 zł B/WOJEWODZTWO/

UM/CG/123/2022 

4. Województwo 

Mazowieckie 

10.000,00 zł W/UMWM-

UU/UM/RW/2637/2022 

    

5. Województwo 

Mazowieckie 

10.000,00 zł W/UMWM-

UU/UM/RW/2634/2022 

    

6. Województwo 

Mazowieckie 

10.000,00 zł W/UMWM-

UU/UM/RW/2632/2022 

    

RAZEM: 80.000,00 zł x  RAZEM: 332.119,04 zł x 

 



 
Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia 32/2023 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 26 maja 2023r. 
 

 
 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat w 2022 roku udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub 

rozłożono na raty w kwocie przewyższającej 500 zł  

 

Lp. 
Imię i nazwisko/ 

nazwa 

Kwota 

umorzenia 

Odroczenie, 

rozłożenie 

na raty 

Kwota ulgi Przyczyna 

1. Leszek Mossakowski - - 1.358,81 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

2. Paweł Karasiewicz - - 641,54 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

3. Wojciech Ciskowski - - 1.205,51 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

4. Piotr Niesłuchowski - - 501,19 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

5.  Janusz Chełchowski - - 779,73 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

6. Przemysław Kozłowski - - 563,37 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

7. Wiesław Winnicki - - 526,19 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

8. Kamil Towarek - - 861,60 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

9. Andrzej Chyliński - - 1.348,98 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

10. Dariusz Kozłowski - - 612,58 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

11. Tomasz Mączyński - - 991,14 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

12. Tomasz Ciesielski - - 1.002,92 Ulga inwestycyjna 

13. Tadeusz Towarek - - 576,39 Ulga inwestycyjna 

14. Leszek Mossakowski - - 5.181,32 Ulga inwestycyjna 

15. Jarosław Moniński - - 3.404,77 Ulga inwestycyjna 

16. Dariusz Cichocki - - 978,63 Ulga inwestycyjna 

17. Mirosław Orłowski - - 1.025,88 Ulga inwestycyjna 

18. Waldemar Kosek - - 4.854,35 Ulga inwestycyjna 



19. Grzegorz Hipś - - 1.832,83 Ulga inwestycyjna 

20. Wiesław Lewandowski - - 613,42 Ulga inwestycyjna 

21. Beata Mossakowska - - 628,70 Ulga inwestycyjna 

22. Krzysztof Kiela - - 1.460,06 Ulga inwestycyjna 

23. Wiktor Nałęcz - - 3.896,00 Ulga inwestycyjna 

24. Sławomir Górecki - - 828,66 Ulga inwestycyjna 

25. Dariusz Kowalewski - - 685,95 Ulga inwestycyjna 

26. Mariusz Ruszkowski - - 1.093,51 Ulga inwestycyjna 

27. Wiesław Winnicki - - 2.007,22 Ulga inwestycyjna 

28. Józef Kowalewski - - 1.739,43 Ulga inwestycyjna 

29. Łukasz Falkowski - - 2.831,08 Ulga inwestycyjna 

30. Kazimierz Tomczyk - - 2.579,78 Ulga inwestycyjna 

31. Anna Izbicka - - 1.001,39 Ulga inwestycyjna 

32. Jacek Kosek - - 1.160,47 Ulga inwestycyjna 

33. Andrzej Szypulski - - 1.818,37 Ulga inwestycyjna 

34. Paweł Ostaszewski - - 1.556,88 Ulga inwestycyjna 

35. Robert Korycki - - 2.225,15 Ulga inwestycyjna 

36. Zbigniew Jeż - - 684,44 Ulga inwestycyjna 

37. Andrzej Fabisiewicz - - 1.044,24 Ulga inwestycyjna 

38. Bogdan Niedbała - - 1.092,36 Ulga inwestycyjna 

39. Cezary Pieńkos - - 4.575,84 Ulga inwestycyjna 

40. Marian Jaskulski - - 3.123,03 Ulga inwestycyjna 

41. Mariusz Cejmer 519,00 - - 
Ważny interes podatnika 

Zdarzenie losowe 

42. 

KORTEX Zakład 

Ubjowy Stanisław 

Drążek, Halina Drążek 

s.c 

5.914,00 

%104,00 
- - 

Ważny interes podatnika 

Ważny interes publiczny, 

trudna sytuacja finansowa 

43. Jan Goryszewski       1.764,00 - - 

Ważny interes podatnika, 

trudna sytuacja finansowa, 

zdarzenie losowe 



44. 

 

Joanna Zadrożna 

 

6.887,00 

% 152,00 
- - 

Ważny interes podatnika. 

Zdarzenie losowe 

45. 

Krzysztof Cywiński 

 

 

6.726,00 

% 150,00 
- - 

Ważny interes podatnika 

Zdarzenie losowe 

46. Anna Malinowska 946,00 

 

- 

 

- 
Ważny interes podatnika 

Zdarzenie losowe 

47. Janina Kulaszewska 1.962,00 

 

- 

 

- 
Ważny interes podatnika. 

Zdarzenie losowe 

Ogółem 
24.718,00 

% 406,00 

 

- 

 

64.893,71  

 

 


